competenze linguistiche degli studenti (intervento A) e percorsi formativi annuali di lingua e metodologia 
per docenti (intervento B)  da erogarsi sulla base di quanto descritto nel Capitolato Tecnico (All. A), a cui 
si rinvia. 

3. L’importo a base della Procedura, al netto del ribasso, è pari a €  9.888,00  
novemilaottocentottantotto,00), comprensivo di IVA e/o altre imposte e contributi di legge. 

Gli oneri di sicurezza per l’eliminazione dei rischi da interferenze del presente affidamento sono pari a € 
0,00 (euro zero/00), poiché trattasi di servizi di natura intellettuale.